Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Горячий Ключ

«Средняя общеобразовательная школа № 8

имени Горбунова Ильи Тимофеевича»

ПРИКАЗ

01.09.2023 г.                                                                         № 51-ОД

О продолжении работы школьного спортивного клуба

«Спартак» в 2023-2024 учебном году

В связи с началом нового 2023-2024 учебного года и в целях

качественной работы школьного спортивного клуба «Спартак», приказываю:

1. Продолжить работу Школьного спортивного клуба «Спартак» в 2023-

2024 учебном году в составе:

председатель ШСК «Спартак»

Федотов Георгий Викторович – учитель физической культуры,

Члены ШСК «Спартак»:

          Даценко Сергей Юрьевич – учитель ОБЖ

          Запорожец Надежда Александровна – педагог дополнительного

образования по шахматам Центра образования цифровых и гуманитарных

профилей «Точка роста»

          Джавоян Руслан – обучающийся 9 класса

          Кабанов Артур - обучающийся 9 класса

          Асеева Юлия  – обучающаяся 10 класса

          Степанов Никита - обучающийся 10 класс

          Мулюк Кирилл – обучающийся 11 класса

          Брюханова Дарья – обучающаяся 11 класса

2.Председателю  Федотову Г.В. проводить заседание ШСК «Спартак»

строго по графику.

3.Утвердить календарный график спортивно-массовых мероприятий на

2023-2024 учебный год (приложение 1).

4.Контроль над исполнением настоящего приказа возлагаю на

заместителя директора по ВР Буланую Л.В.

Директор                                                                      Л.Н. Шеремет

С приказом ознакомлены:

Запорожец Н.А. _________

Федотов Г.В.__________

Даценко С.Ю.__________

Буланая Л.В.____________

		2023-10-18T20:26:30+0300
	Шеремет Людмила Николаевна